П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРАВИТЕЛЬСТВА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

	[bookmark: REGNUMDATESTAMP][Дата регистрации] № [Номер документа]

	г. Петропавловск-Камчатский

О внесении изменений в постановление Правительства Камчатского края от 21.10.2025 № 447-П «Об утверждении Порядка предоставления
в 2025 году из краевого бюджета субсидии на возмещение недополученных доходов в связи с поставкой религиозным организациям коммунальных услуг по льготным тарифам и проведения отбора получателей субсидии»

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление Правительства Камчатского края от 21.10.2025 № 447-П «Об утверждении Порядка предоставления в 2025 году из краевого бюджета субсидии на возмещение недополученных доходов в связи с поставкой религиозным организациям коммунальных услуг по льготным тарифам и проведения отбора получателей субсидии»:
1) в наименовании слова «в 2025 году» исключить;
2) в части 1 слова «в 2025 году» исключить;
3) в приложении:
а) в наименовании слова «в 2025 году» исключить;
б) в абзаце первом части 1 слова «в 2025 году» исключить;
в) часть 7 дополнить пунктом 8 следующего содержания:
«8) получатель субсидии осуществляет экономическую деятельность в соответствии с Общероссийским классификатором видов экономической деятельности (ОКВЭД) по следующим кодам и наименованиям видов деятельности: 35.30.2 «Передача пара и горячей воды (тепловой энергии)», 35.30.14 «Производство пара и горячей воды (тепловой энергии) котельными», 36.00 «Забор, очистка и распределение воды», и (или) 37.00 «Сбор и обработка сточных вод».».

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

	Председатель
Правительства
[bookmark: _GoBack]Камчатского края

[bookmark: SIGNERSTAMP1][горизонтальный штамп подписи 1]

Ю.С. Морозова

image1.jpg